
Ļ.cien./A.god. LPA biedri! 

Paldies visiem kuri ir aktīvi LPA biedri un piedalījās kārtējās Latvijas Pediatru 

asociācijas valdes un sertifikācijas komisijas vēlēšanās! 

Īsumā par kandidātiem, vēlēšanām un rezultātiem: 

LPA valdes un sertifikācijas komisijas vēlēšanas norisinājās no šī gada  06.12. – 

14.12. e-vidē izmantojot LPA Google kontu. LPA vēlēšanās gan kā kandidāti, gan kā vēlētāji 

var piedalīties tie asociācijas biedri, kuri ir samaksājuši kārtējā gada biedru naudu un ir aktīvi 

LPA biedri. Uz  01.12.2023. reģistrēts aktīvo biedru skaits bija 289.  

Pirmajā etapā katrs no balsstiesīgiem LPA biedriem varēja izvirzīt valdes un 

sertifikācijas komisijas kandidātus. Summāri LPA valdei tika izvirzīti 40 kandidāti, no 

kuriem 16 atbilda kritērijam LPA biedrs (skat. tabulu No.1.). 

Tab. No.1. 

Izvirzītie LPA valdes locekļu kandidāti 

LPA valdes kandidāti: 
LPA biedru skaits, kuri 

kandidātu izvirzījuši: 
LPA valdei izvirzīto kandidātu status LPA: 

Ilze Grope 10 LPA biedrs, biedrunauda samaksāta 

Iveta Dzīvīte-Krišāne 6 LPA biedrs, biedrunauda samaksāta 

Margarita Krauča 4 LPA biedrs, biedrunauda samaksāta 

Vizma Meikšāne 4 LPA biedrs, biedrunauda samaksāta 

Jana Pavāre 3 LPA biedrs, biedrunauda samaksāta 

Dace Gardovska 3 LPA biedrs, biedrunauda samaksāta 

Ingrīda Rumba-Rozenfelde 3 LPA biedrs, biedrunauda samaksāta 

Inguna Ebela Ražuka 2 LPA biedrs, biedrunauda samaksāta 

Gunta Laizāne 2 LPA biedrs, biedrunauda samaksāta 

Anna Valaine 2 Nav LPA biedrs 

Reinis Balmaks 2 LPA biedrs, biedrunauda samaksāta 

Inguna Lubaua 2 Nav LPA biedrs 

Ieva Cīrule 2 Nav LPA biedrs 

Indra Šapele 1 Nav LPA biedrs 

Agita Vaivade 1 Nav LPA biedrs 

Valda Stankēviča 1 Nav LPA biedrs 

Valdis Folkmanis 1 Nav LPA biedrs 

Dina Sviridova 1 Nav LPA biedrs 

Renāte Snipe 1 Nav LPA biedrs 

Arta Bārzdiņa 1 Nav LPA biedrs 

Zanda Pučuka 1 Nav LPA biedrs 

Elita Grunda 1 LPA biedrs, biedrunauda samaksāta 

Vilnis Grīnbergs 1 Nav LPA biedrs 

Pauls Sīlis 1 Nav LPA biedrs 



Zane Līkopa 1 Nav LPA biedrs 

Enoks Biķis 1 LPA biedrs, biedrunauda samaksāta 

Jurijs Bormotovs 1 Nav LPA biedrs 

Linda Lībeka 1 Nav LPA biedrs 

Zane Roze 1 Nav LPA biedrs 

Ineta Grantiņa 1 Nav LPA biedrs 

Armands Bricis 1 Nav LPA biedrs 

Ieva Eglīte 1 Nav LPA biedrs 

Sandra Buzajeva 1 LPA biedrs, biedrunauda samaksāta 

Ieva Puķīte 1 Nav LPA biedrs 

Dina Krūze 1 Nav LPA biedrs 

Liene Smane 1 LPA biedrs, biedrunauda samaksāta 

Jurgita Gailīte 1 Nav LPA biedrs 

Mārīte Kūla 1 Nav LPA biedrs 

Aina Maskalāne 1 LPA biedrs, biedrunauda samaksāta 

Līga Berķe 1 LPA biedrs, biedrunauda samaksāta 

 

LPA sertifikācijas komisijai tika izvirzīti 29 kandidāti, no kuriem 13 atbilda kritērijam LPA 

biedrs (skat. Tabulu No. 2.). 

Tab. No.2. 

Izvirzītie LPA sertifikācijas komisijas kandidāti 

Sertifikācijas komisijas 

kandidāti: 

LPA biedru 

skaits, kuri 

kandidātu 

izvirzījuši: 

LPA sertifikācijas komisijai izvirzīto kandidātu 

status LPA: 

Iveta Dzīvīte-Krišāne 4 LPA biedrs, biedrunauda samaksāta 

Ineta Grantiņa 3 Nav LPA biedrs 

Zane Dāvidsone 2 LPA biedrs, biedrunauda samaksāta 

Margarita Krauča 2 LPA biedrs, biedrunauda samaksāta 

Ilze Grope 2 LPA biedrs, biedrunauda samaksāta 

Dace Gardovska 2 LPA biedrs, biedrunauda samaksāta 

Ingrīda Rumba Rozenfelde 2 LPA biedrs, biedrunauda samaksāta 

Ingūna Ebela 2 LPA biedrs, biedrunauda samaksāta 

Alla Silova 2 Nav LPA biedrs 

Renāte Snipe 1 Nav LPA biedrs 

Dina Sviridova 1 Nav LPA biedrs 

Sanita Roģe 1 Nav LPA biedrs 

Sandra Valeiņa 1 Nav LPA biedrs 

Valda Staņēviča 1 Nav LPA biedrs 

Pēteris Kļava 1 Nav LPA biedrs 

Aleksandrs Papsujevičs 1 LPA biedrs, biedrunauda samaksāta 

Ieva Puķīte 1 Nav LPA biedrs 



Sandija Stanke 1 Nav LPA biedrs 

Jana Pavāre 1 LPA biedrs, biedrunauda samaksāta 

Astrīda Dzirniece 1 LPA biedrs, biedrunauda samaksāta 

Vizma Meikšāne 1 LPA biedrs, biedrunauda samaksāta 

Dace Zavadska 1 Nav LPA biedrs 

Aleksandrs Vasiļonoks 1 LPA biedrs, biedrunauda samaksāta 

Jānis Sokolovs 1 Nav LPA biedrs 

Irisa Vilciņa 1 Nav LPA biedrs 

Vija Rimša 1 Nav LPA biedrs 

Daira Brenča 1 LPA biedrs, biedrunauda samaksāta 

Ilze Dambe 1 Nav LPA biedrs 

 

Otrajā etapā no 289 LPA biedriem vēlēšanās piedalījās un savu izvēli balsojot pauda 

160. Atgādinu, ka LPA valdei nepieciešami 10 valdes locekļi un sertifikācijas komisijai 5 

locekļi. Balsojuma rezultāti skatāmi attēlos No.1., un 2. Kandidāti atbilstoši saņemtajam 

balsojumu skaitam tiek uzrunāti un lūgta piekrišana pārstāvēt LPA valdē un sertifikācijas 

komisijā. Ja kāds no kandidātiem atsakās vietu ieņem nākamais kandidāts atbilstoši 

iegūtajam balsu skaitam. 

Att. No.1. 

LPA valdes kandidātu balsojuma rezultāti  

(Nepieciešamais kandidātu skaits N = 10) 

 

Att. No.2. 

LPA sertifikācijas komisijas kandidātu balsojuma rezultāti  

(Nepieciešamais kandidātu skaits N = 5) 



 

Pēc LPA valdes un sertifikācijas komisijas pirmās sēdes 29.12.2022. (darba plānā 

LPA prezidenta un sertifikācijas komisijas priekšsēdētāja vēlēšanas) mājaslapā sekos 

informācija par ievēlēto LPA prezidentu un sertifikācijas komisijas priekšsēdētaju. 

Par turpmākajām LPA aktivitātēm lūdzu sekot informācijai LPA mājaslapā. 

 Vēlos personīgi pateikties visiem Latvijas pediatriem par ieguldīto darbu bērnu 

veselības aprūpē, LPA valdei par atbalstu un kopdarbu risinot būtiskus jautājumus saistītus 

ar bērnu veselību, likumdošanas un ārstu izglītības procesu pilnveidē, jaunajiem ārstiem par 

atbalstu ārstu un sabiedrības izglītības pasākumu organizācijā, kā arī pediatra nozīmes 

aktualizāciju primārajā aprūpē!  

 Lai veiksmīgs, darbīgs, veselīgs un patiesa miera pilns 2023. gads! 

Cieņā 

šī laika LPA prezidente 

Prof. Ilze Grope 


